宜蘭縣力行國小附設幼兒園開學通知單

親愛的家長您好:
一、開學日期:110年02月18日(星期四) 08:00~16:00 
二、攜帶物品：書包、餐盒、漱口杯、牙刷(不用牙膏)、睡袋或棉
    被、濕紙巾一包、衛生紙2包、小手帕、室內拖鞋、1-2套備用  

    衣物及口罩5個。以上個人物品請家長先標示姓名以免遺失，謝謝!
三、新學期收費標準:(預計2/25發繳費三聯單)
	學費
	材料費
	活動費
	餐點費
	保險費
	合計

	0
	990
	558
	6300
	175
	7848(保險費另計)


    收費減免:低收入戶、原住民、重度以上身心障礙幼兒及重度以 

             上身心障礙人士之子女，保險費由教育部全額補助。
      蘋果班專線:9365191
      檸檬班撥打學校分機9322309#211
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    敬祝~
                      諸事如意 闔家平安

                                         力行附幼110.02.02
